Oma pääoma/osake, EUR* 7,28 6,94 7,84 9,41 9,90 9,22 9,49 9,29 9,16 9,89
Osinko/osake, EUR* 0,33 0,35 0,40 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45 0,45
Osinkosuhde ilman kertaluonteisia eriä, %* 57 59 45 34 48 82 180 180 161 82
Efektiivinen osinkotuotto, %*

A-osake 4,6 4,6 2,3 3,5 3,2 4,5 4,1 3,9 3,9 3,7
R-osake 4,6 4,6 2,3 3,6 3,1 4,5 4,2 4,0 3,9 3,8

Hinta/voitto-suhde (P/E), ilman kertaluonteisia
eriä*

A-osake 12,3 12,8 19,8 9,7 15,1 17,7 44,0 46,2 40,9 22,4
R-osake 12,2 13,0 19,4 9,5 15,3 17,6 42,7 45,1 40,9 21,8

Osakkeiden keskikurssin kehitys, EUR*
A-osake 7,75 9,14 11,21 12,01 12,24 11,24 10,63 11,11 11,05 12,10
R-osake 7,97 8,35 11,84 11,27 12,57 12,86 10,23 10,89 10,98 11,89

Markkina-arvo kauden lopussa, milj. EUR* 2 214 5 801 13 209 11 733 13 006 9 052 9 288 9 486 9 304 9 528
Osakkeiden keskimääräinen määrä, 1 000

laimentamaton* 759 574 759 574 759 580 812 040 901 506 889 606 851 128 829 935 798 687 788 578
laimennettu* 759 691 759 822 760 628 813 488 902 296 889 956 851 326 830 456 799 218 788 863

* 1997–1998 Stora Enson fuusion proforma-lukuja.  Hallituksen esitys yhtiökokoukselle. * Markkinainformaatiosta lasketut luvut ajalta ennen 29.12.1998 perustuvat Enso Oyj:n

tietoihin.

Osakepääoman muutokset 2004–2006
Liikkeeseen laskettujen

A-osakkeiden lukumäärä
Liikkeeseen laskettujen

R-osakkeiden lukumäärä
Osakkeiden lukumäärä

yhteensä
Osakepääoma

(milj. EUR)
Stora Enso Oyj, 1.1.2004 181 211 080 683 051 419 864 262 499 1 469,3
Optiomerkinnät – 789 000 789 000 –
Omien osakkeiden mitätöinti –8 100 –27 800 000 –27 808 100 –47,3
A-osakkeiden muunto R-osakkeiksi –2 154 457 2 154 457 – –
Stora Enso Oyj, 31.12.2004 179 048 523 658 194 876 837 243 399 1 423,3
Omien osakkeiden mitätöinti –16 300 –24 250 000 –24 266 300 –41,3
A-osakkeiden muunto R-osakkeiksi –872 445 872 445 – –
Stora Enso Oyj, 31.12.2005 178 159 778 634 817 321 812 977 099 1 382,1
Omien osakkeiden mitätöinti –38 600 –23 400 000 –23 438 600 –39,9
A-osakkeiden muunto R-osakkeiksi –18 061 18 061 – –
Stora Enso Oyj, 31.12.2006 178 103 117 611 435 382 789 538 499 1 342,2

4 8•  S T O R A  E N S O  K O N S E R N I  2 0 0 6

0,6

0,5

0,4

0,3

0,2

0,1

0
2002 2003 2004 2005 2006*

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0
2002 2003 2004 2005 2006

500

450

400

350

300

250

200

150

100

50

0
2002 2003 2004 2005 2006

14 000

12 000

10 000

8 000

6 000

4 000

2 000

0
2002 2003 2004 2005 2006

PÄÄOMAMARKKINAT

Oma pääoma/osake
EUR

Tulos ja osinko/osake
EUR

Tulos/osake, ilman kertaluonteisia eriä

Osinko/osake

* Hallituksen osinkoehdotus

Maksetut osingot
milj. EUR

Pääomarakenne
milj. EUR